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Warszawa, dnia 2 września 2020 r. 

Szacowanie wartości zamówienia publicznego 

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (MRPiPS) z siedzibą w (00-513) Warszawie 

przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5 w ramach szacowania wartości zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest:  

1) Usługa audytu bezpieczeństwa systemów: Broker SI PSZ, CBDC, CBOP, Praca.gov.pl, 

Wortal PSZ i ZC wraz z opracowaniem raportu zawierającego: opis zrealizowanych 

działań i testów, podatności stwierdzonych w trakcie audytu w odniesieniu do systemów 

teleinformatycznych oraz wykorzystywanych przez nie platform sprzętowo-systemowych, 

wskazanie niezbędnych i adekwatnych działań koniecznych do zrealizowania w celu 

wyeliminowania bądź całkowitej redukcji ryzyk związanych ze stwierdzonymi 

podatnościami oraz propozycji wprowadzenia dodatkowych mechanizmów 

zabezpieczających, które doprowadzą do podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów 

teleinformatycznych i zapewnią ich lepszą ochronę przed możliwymi atakami sieciowymi 

i aplikacyjnymi; 

2) Usługa zweryfikowania poprawności uwzględnienia w systemach: Broker SI PSZ, CBDC, 

CBOP, Praca.gov.pl, Wortal PSZ i ZC rekomendacji zawartych w raporcie,  

o którym mowa w pkt 1, wraz z opracowaniem raportu zawierającego, w odniesieniu do 

poszczególnych podatności podlegających weryfikacji, potwierdzenie, że zostały one 

wyeliminowane lub wskazanie szczegółowego opisu znalezionych podatności  

w odniesieniu do systemów teleinformatycznych oraz wykorzystywanych przez nie 

platform sprzętowo-systemowych wraz z rekomendacjami dotyczącymi sposobu ich 

wyeliminowania.  

uprzejmie prosi o określenie szacunkowej wartości brutto wykonania opisanych powyżej 

usług. Informacje dotyczące zakresu zamówienia publicznego określone zostały w załączniku 

„Zakres przedmiotu zamówienia publicznego”, przesłanego w załączeniu. 

Informację dotyczącą szacunkowej wartości brutto wykonania opisanych powyżej usług 

prosimy przesłać do 7 września 2020 r. na adres e-mail: slawomir.urban@mrpips.gov.pl. 

 

 

 

Załącznik: 

Zakres przedmiotu zamówienia 

 

 

mailto:slawomir.urban@mrpips.gov.pl.

